
LICITAÇÃO PR01820 MODALIDADE PROCESSO 1384/2020

VLR ESTIMADO R$ 3.341.000,00 Nº DT ABERTURA 22/04/2020

REQUISITANTE GRA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 18/05/2020

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 19/05/2020

QTD (Kg) UNITARIO TOTAL

1.800.000 1,09 1.962.000,00 1º COLOCADO - INABILITADO

1.800.000 1,30 2.340.000,00 2º COLOCADO - VENCEDOR

50.000 1,09 54.500,00 1º COLOCADO - INABILITADO

50.000 1,30 65.000,00 2º COLOCADO - VENCEDOR

OCC QUÍMICA LTDA

LW INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA

OBJETO

Item 1 -  hipoclorito de sódio para tratamento de água na ETA Anhangabaú, entregue a granel em caminhões tanque, por 12 (doze) meses.

Item 2 -  hipoclorito de sódio para tratamento de água nas ETAs Eloy Chaves e Pacaembu, entregue em containers de 1.000 litros, por 12 (doze) meses.

LW INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA

OCC QUÍMICA LTDA

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

aquisição de Hipoclorito de Sódio à 12% para uso no tratamento de água

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

018

Menor preço por item

Não diferenciado para ME / EPP


